



Kąty Wrocławskie, dnia 2024-06-12

Znak sprawy: OR.030.1.2024
Numer pisma: OR.030.1.2024/6

Szanowna Pani
Magdalena Sieńko
Radna Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

Dotyczy: odpowiedź na zapytanie z dnia 5 czerwca 2024 roku

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 5 czerwca br. informuję:

1/ Proszę o informację, czy istnieje możliwość otwarcia boiska przyszkolnego przy SP nr 1 w Kątach Wrocławskich? Mieszkańcy chcieliby mieć możliwość korzystania z boisk w okresie wiosenno-letnim.

Na najbliższej naradzie z dyrektorami placówek oświatowych zostanie poruszony temat związany z zasadami udostępniania obiektów sportowych dla mieszkańców. Mamy nadzieję, że uda się wypracować zasady, które będą korzystne dla każdej ze stron tj. szkoły i mieszkańców.

Poczynione na spotkaniu ustalenia zostaną przekazane w późniejszym terminie.

2. Proszę o informację, czy planowane jest zagospodarowanie terenu zielonego na rondzie gen. Stanisława Maczka w Kątach Wrocławskich (ul. Spółdzielcza, ul. Nowowiejska, ul. Przemysłowa) w celu poprawienia estetyki miasta? Jest to niezwykle ruchliwy punkt na mapie naszego Miasta i warto wykorzystać go do promocji Gminy (np. kolorowe nasadzenie, hasło promocyjne, element dekoracyjny nawiązujący do herbu miasta, itp.).

Rondo im. gen. St. Maczka zlokalizowane jest w pasie drogi powiatowej i jest w zarządzie Powiatu Wrocławskiego. W budżecie Gminy na rok 2024 nie zaplanowano środków na zagospodarowanie tego terenu.

Wykonanie dekoracyjnych nasadzeń lub umieszczenie elementów architektonicznych przez Gminę jest uwarunkowane uzyskaniem zgody i zatwierdzeniem projektu przez zarządcę drogi. Konieczne jest również zabezpieczenie środków w budżecie na realizację zadania oraz późniejsze utrzymanie terenu (pielęgnacja, prace konserwacyjne).

Rozegramy temat wykonania takiego projektu oraz ewentualnych kosztów związanych z jego realizacją.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kątach Wr.
3. a/a

KIEROWNIK
Wydziału Organizacyjnego
Weronika Szwał